COMUNA BACESTI
FORMULAR ............

a cheltuielilor de investitii pe anul 2012 - buget local —initial

LISTA — SINTEZA

21

TOTAL:

Din care finantat din:

Surse proprii:

Credite:

Interne:

Externe:

Imprumuturi
prin emisiune
de titluri de
valoare:

Total
alocatii

bugetare:

Din care:

Bugetul local:

Transferuri de la
bugetul de stat pt.
investitii finantate

partial din
imprumuturi externe

Alte surse
constituite
potrivit legii

A

1

3

4

5

6

7

8

9

TOTAL:

278.068

278.068

278.068

- cheltuieli pana la
31.12.2011 - TOTAL:

- program 2012

278.068

278.068

278.068

- estimari 2013

- estimari 2014

- estimari 2015

- estimari anii ulteriori

Din care:

A. Obiective de investitii
in continuare

- cheltuieli pana la
31.12.2011

- program 2012

- estimari 2013

- estimari 2014

- estimari 2015

- estimari anii ulteriori

B. Obiective de investitii
noi — TOTAL:

- cheltuieli pana la
31.12.2011

- program 2012

- estimari 2013

- estimari 2014

- estimari 2015

- estimari anii ulterior

C. Alte cheltuieli de
investitii — TOTAL:

278.068

278.068

278.068

- cheltuieli pana la
31.12.2011

- program 2012

- estimari 2013

- estimari 2014

- estimari 2015




TOTAL:

Din care finantat din:

Surse proprii:

Credite:

Interne:

Externe:

Imprumuturi
prin emisiune
de titluri de
valoare:

Total
alocatii

Din care:

bugetare:

Bugetul local:

Transferuri de la
bugetul de stat pt.
Investitii finantate

partial din
imprumuturi externe

Alte surse
constituite
potrivit legii

A

1

3

4

5 6

7

8

9

CAPITOLUL:51.02

239.000

239.000

239.000

- cheltuieli pana la 31.12.2011

- program 2012

239.000

239.000

239.000

- estimari 2013

- estimari 2014

- estimari anii ulteriori

Din total capitol, din care

A. Obiective de investitii
in continuare — TOTAL

- cheltuieli pana la 31.12.2011

- program 2012

- estimari 2013

- estimari 2014

- estimari anii ulteriori

B. Obiective de investitii
noi — TOTAL

- cheltuieli pana la
31.12.2011

- program 2012

- estimari 2013

- estimari 2014

- estimari anii ulteriori

C. Alte cheltuieli de inv,

239.000

239.000

239.000

- cheltuieli pand la 31.12.2011

- program 2012

239.000

239.000

239.000

- estimari 2013

- estimari 2014

- estimari 2015

CAPITOLUL

51.02

239.000

239.000

239.000

61.02

3.500

3.500

3.500

65.02

5.808

5.808

5.808

67.02

4.960

4.960

4.960

70.02

7402

84.02

24.800

24.800

24.800

Ordonator de credite: PRIMAR ING. HORATIU CARAUSU




